Giel3en 2024/2025
MJE - Bezirksklasse - Gr.1
HSG Eibelshausen/Ewersbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 12:20 14160 VB Driedorf HSG Eibelsh./Ewersb. 2.0
So.22.09.2024 14:40 14123 HSG Eibelsh./Ewersb. HSG Marburg/...1 1l (a.K.) 0:2
Sa. 28.09.2024 12:30 14135 HSG Herborn/Seelbach Il HSG Eibelsh./Ewersb. 2:0
So. 06.10.2024 16:40 14123 HSG Eibelsh./Ewersb. JSG Lahntal 0:2
Sa. 02.11.2024 11:00 14123 HSG Eibelsh./Ewersb. SV Wz-Niedergirmes 0:2
Sa. 23.11.2024 14:00 14101 TV ABlar HSG Eibelsh./Ewersb. 2:0
So0.01.12.2024 10:00 14141v TV Huttenberg Il HSG Eibelsh./Ewersb. NG
Sa. 07.12.2024 14:45 14123 HSG Eibelsh./Ewersb. HSG Hinterland 2:0
So.15.12.2024 15:15 14123 HSG Eibelsh./Ewersb. ViB Driedorf 0:2
So.19.01.2025 16:20 14159 HSG Marburg/...1 1l (a.K.) HSG Eibelsh./Ewersb. 2.0
Sa. 25.01.2025 11:45 14200 h HSG Eibelsh./Ewersb. HSG Herborn/Seelbach Il 0:2
Sa. 01.02.2025 16:00 14172 JSG Lahntal HSG Eibelsh./Ewersb. 0:2
So.16.02.2025 13:00 14182 SV Wz-Niedergirmes HSG Eibelsh./Ewersb. 2:0
Sa. 22.02.2025 13:00 14200 v HSG Eibelsh./Ewersb. TV Huttenberg 11 0:2
Sa. 15.03.2025 15:00 14200 HSG Eibelsh./Ewersb. TV ABlar 1:1
Sa. 29.03.2025 12:10 14116 HSG Hinterland HSG Eibelsh./Ewersb. 2:0
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Hallenverzeichnis

14101

14116

14123

14135

14141

14159

14160

14172

14182

14200

Sporthalle ARlar
Europastral3e 1, 35614 ARlar

Hinterlandhalle Dautphetal

Am Eckeberg, 35232 Dautphetal
Holderbergschulhalle Eibelshausen

Am Holderberg, 35713 Eschenburg
Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35745 Herborn
Sporthalle Huttenberg

Hauptstrae 107, 35625 Hittenberg
Conrad-Hahn-Sporthalle

Beethovenstralle 1, 35043 Marburg-Cappel
Sph.Westerwaldsch. Waldernbach
Adolf-Weil3-Stralle, 35794 Mengerskirchen
Sph. Gesamtschule Burgsolms

BergstraRe 9, 35606 Solms

Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes
Dammestrafie 64, 35576 Wetzlar

Sph. am Hammerweiher Dietzhélztal
Am Hammerweiher, 35716 Dietzhélztal



Giel3en 2024/2025
MJE - Bezirksklasse - Gr.1
HSG Eibelshausen/Ewersbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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